
年の瀬も迫り、今年もあとわずかになってまいりました。

皆様には本年も格別なご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

昨年に引き続き、本年も新型コロナウイルスのニュースが世間を騒がせた１年となり

ました。その厳しい状況下でもデイケア太陽が無事に１年を過ごせたのは、ひとえに

ご利用者様、ご家族様、ケアマネージャー様をはじめとする皆様方が支えてくださっ

たおかげだと実感しています。

今後も皆様へ良いサービスを提供できるよう、従業員一同、精一杯励む所存です。皆

様方におかれましては、今後もご指導ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

太陽NEWS 2 0 2 2年
1月号
第1 0号

本年も

ありがとうございました。




本年もありがとうございました！！
クリスマス会

街がクリスマス一色なるこの季節、

皆様に楽しんでいただこうと

太陽ではクリスマス会を行いました。

今年のクリスマス会のゲームはビンゴ！

ビンゴがそろった方からボードについて

いる番号札を引いていただき、それぞれ

クリスマスプレゼントをお渡しいたしま

した。

もちろんおやつにはクリスマスケーキ

を。今年はこだわりのあまおうイチゴが

自慢のショートケーキをご提供。大きい

イチゴと甘いクリームがおいしい一品で

す。

皆様方も「おいしい」と召し上がってく

ださいました！

↑プレゼントの番号札を選んでい
ただいています。ボードにメッセ
ージが書いてあり、その一文字一
文字が番号札となっています。


